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مراسم تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه توسط شهرداری باقرشهر

به مناسبت روز خبرنگار مراسم تجلیل از اصحاب قلم با حضور محسن قضاتلو شهردار باقرشهر به همراهی معاونین

فرهنگی اجتماعی، فنی و شهرسازی، سرپرست معاونت خدمات شهری و سرپرست معاونت اداری مالی و مغروری مدیر

روابط عمومی و جمعی از خبرنگاران شهرستان ری در سالن اجتماعات شهید سلیمانی ساختمان مرکزی شهرداری باقرشهر

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر؛ به مناسبت روز خبرنگار مراسم تجلیل از اصحاب قلم با حضور محسن قضاتلو شهردار باقرشهر به همراهی معاونین فرهنگی اجتماعی،

فنی و شهرسازی، سرپرست معاونت خدمات شهری و سرپرست معاونت اداری مالی و مغروری مدیر روابط عمومی و جمعی از خبرنگاران شهرستان ری در سالن اجتماعات شهید

سلیمانی ساختمان مرکزی شهرداری باقرشهر برگزار شد.

محسن قضاتلو با تسلیت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و گرامیداشت روز خبرنگار اظهار کرد: قرار بود مراسم تجلیل از خبرنگاران در روز ۱۷

مرداد برگزار شود اما به دلیل تقارن این روز با عاشورای حسینی با چند روز تاخیر برگزار شد.

قضاتلو با اشاره به مدت هشت ماهه حضور خود در مدیریت شهری باقرشهر، اظهار داشت: در دوره جدید تاکنون دو نشست با خبرنگاران داشته ایم و ارتباط بسیار خوبی با

خبرنگاران وجود دارد.

امیدواریم که خبرنگاران ضمن مطالبه گری موضوعات شهری و رعایت اخلاق و تقوا در انعکاس اخبار، مطالبات را از تمامی دستگاه هایی که در مدیریت شهر نقش دارند داشته

باشند

در خدمت به شهروندان خود را خادم آنها می دانیم و تمام تلاش خود را معطوف به رفع مشکلات آنها در زمینه هاي فرهنگي، خدمات شهری و زیباسازی سیما و منظر شهری ساخته

ایم و این تلاش ها همچنان ادامه دارد.

در عرصه خبری و اطلاع رسانی سعی ما بر شفاف سازی و اطلاع رسانی سریع و صحیح بوده است و با اعلام شماره تماس و ارتباط نزدیک با شهروندان، سعی نموده ایم از نزدیک

مطالبات شهروندان را پیگیری نمائیم.

آن کس که اگاهتر است مسئول تر است، مسئول در قبال ملت و کشور ، مسئول در قبال باورها و اعتقادات مردم و عشق به انسانها در سخت ترین شرایط را میتوان نام برد

با توجه به شرایط خدمتی و مدیریتی نقد و نقد پذیری جزء لاینفک پیوند مسئولین و خبرنگاران است و از نقدهای منصفانه استقبال می کنیم

در هفته دولت امسال، کلنگ احداث باند کندرو بلوار شهید رجایی به طول ۲۲۰۰ متر و افتتاح روشنایی بلوار شهید رجایی در دستور کار قرار دارد.

به دنبال اصلاح ساختارهای نظارتی و خدماتی بر پایه سامانه های رایانه ای هستیم و در آینده نزدیک با اصلاح سامانه و سایت اطلاع رسانی ، دسترسی شهروندان و پیگیری

مکاتبات و فرایند اقدامات آسان تر خواهد شد.

در پایان به رسم یادبود با اهدا لوح تقدیر و هدایا از مقام شامخ اصحاب رسانه و جراید تقدیر بعمل آمد.
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